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20    m. 

Vilnius 
 

1. Statinio projekto pavadinimas: Prekybos paskirties pastato Peluonės g. 6, Vilnius, statybos 

projektas 

2. Nustatomi žemės sklypo naudojimo reglamentai   

2.1. užstatymo tipas  

 

Vadovautis Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2013-12-

11 sprendimu Nr. 1-1613 Apie 19,5 ha teritorijos buvusiame 

Gulbinų kaime detalusis plano sprendiniais (TPDR Reg. Nr. 

T00070404). 

2.2. užstatymo tankis 

2.3. užstatymo intensyvumas 

2.4. aukštis (m) nuo statinių statybos 

zonos esamo žemės paviršiaus 

2.5. maksimali absoliutinė altitudė (m) 

2.6. aukštų skaičius (nuo–iki) 

2.7. priklausomų želdynų plotas  

2.8. automobilių stovėjimo vietų 

skaičius 

Privalomas automobilių stovėjimo vietas projektuoti 

vadovaujantis STR2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės 

reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ ir Vilniaus miesto 

savivaldybės tarybos patvirtintais sprendimais: 2017-12-20 

sprendimu Nr. 1-1312 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės 

teritorijos suskirstymo į zonas pagal nustatytus automobilių 

stovėjimo vietų skaičiaus koeficientus schemos, 

kompensavimo už papildomai įrengtas automobilių 

stovėjimo vietas tvarkos aprašo ir sutarties formos 

tvirtinimo“ bei 2021-07-14 sprendimu Nr. 1-1083 „Dėl 

Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos suskirstymo į zonas 

pagal nustatytus automobilių stovėjimo vietų skaičiaus 

koeficientus schemos tvirtinimo“. 

Automobilių ir dviračių stovėjimo vietas pavaizduoti 

grafiškai, o jų poreikio skaičiavimus aprašyti aiškinamajame 

rašte. 

Numatant antžemines automobilių stovėjimo aikšteles, jas 

projektuoti įterpiant medžius ir/ar krūmus, užtikrinant tam 

reikalingus dangų ir technologinius sprendimus. 

Projektuojant antžeminę automobilių aikštelę numatyti 

želdinių intarpų, numatyti pralaidžių dangų, vengti ištisinių 

nepralaidžių dangų plotų. Aikštelę perimetru dengti medžių 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

ir krūmų juosta. Rengiant projekto sprendinius, nagrinėti 

galimybę sklype numatyti kuo mažiau antžeminio 

parkavimo vietų, bei pravažiavimo kelių į stovėjimo 

aikšteles, siekiant numatyti didesnius želdynų plotus bei 

kokybiškas erdves gyventojų saugiam naudojimui. 

Vadovaujantis 2018-12-19 Vilniaus miesto tarybos 

sprendimu Nr. 1-1859 patvirtintu „Vilniaus  miesto  

savivaldybės  darnaus  judumo  planu“ ir skatinant judėjimą 

mieste alternatyviomis priemonėmis, rekomenduojama 

didinti dviračių stovėjimo vietų skaičių. Aikštelėse numatyti 

įrengti dviračių įkrovimui prieigas. 

2.9. esamų medžių įvertinimas, taksacija Aiškinamajame rašte apibūdinti situaciją apie sklype esamus 

medžius. Jeigu medžių yra – pateikti inventorizaciją su 

arboristiniu būklės bei medžių vertės gamtinei aplinkai ir 

kraštovaizdžiui vertinimu bei išvadomis apie vertingąsias 

esamų želdinių savybes.  

Želdiniai vertinami remiantis Želdynų ir želdinių 

inventorizavimo ir apskaitos taisyklėmis (Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2008 m. sausio 8 d. įsakymas 

Nr. D1-5 „Dėl Želdynų ir želdinių inventorizavimo ir 

apskaitos taisyklių patvirtinimo“). Grafinę ir tekstinę 

informaciją pateikti vadovaujantis priedu „Grafinis/ 

informacinis medžių žymėjimas plane ir inventorizacijos 

lentelės sudėtis“.  

Privaloma pagrįsti kertamų medžių būtinybę. 
 

3. Kiti reikalavimai 

3.1. architektūrinės išraiškos priemonės: 

medžiagiškumas, spalva, tūrio 

formos, proporcijos, mastelis 

Vadovautis LR Statybos įstatymo 5 straipsnio bei LR 

Architektūros įstatymo 11 straipsnio reikalavimais. Pastatas 

savo tūriu, fasado kompozicija privalo derėti prie konteksto, 

tačiau kartu turi būti šiuolaikiški savo urbanistiniu 

sprendimu, architektūrine raiška bei technologiniais 

sprendimais, papildyti ir praturtinti miestovaizdžio 

charakterį. Atsižvelgti ir reaguoti į aplinkinio užstatymo 

aukštingumą, charakterį, proporcijas, mastelį; pastatų 

architektūrinė išraiška turi būti kontekstuali aplinkai.  

Reaguoti į esamo (arba planuojamo) aplinkinio užstatymo 

aukštingumą, charakterį bei mastelį ir formuoti Molėtų pl. 

užstatymo liniją (teikti analizes įvertinančias gretimybes). 

Pastatai statomi pagal gatvės erdvę formuojančias užstatymo 

linijas bei pastatų vieta sklype turi būti pagrįsta.  

Užtikrinti natūralių, geriausia vietinių statybinių medžiagų – 

plytos, medis, betonas, metalas, stiklas, naudojimą; nurodyti 

fasadų apdailai parinktas medžiagas. Projektinių pasiūlymų 

aiškinamajame rašte aprašyti, o brėžiniuose ir 

vizualizacijose grafiškai atvaizduoti fasadų medžiaginį ir 

spalvinį sprendimą. Saugoti, neužgožti, neardyti ir 

architektūrinėmis priemonėmis pabrėžti susiformavusį 

kraštovaizdį – reljefą, želdynus ir želdinius. 

3.2. reikalavimai sklypo sutvarkymui ir 

apželdinimui 

Parengti profesionalius žemės sklypo sutvarkymo ir 

apželdinimo sprendinius. Projektinių pasiūlymų 

sprendiniuose akcentuoti būsimų sprendinių įtaką vietos 

kraštovaizdžiui, sklypo ir gretimos aplinkos ekologinei 

būklei; susiklosčiusiems socialiniams veiksniams, įvertinti 

kaip funkcionuos jungtys su gretimybėmis.  Tai iliustruoti 

schemomis.  

Pateikti projektuojamų  želdinių (medžių, krūmų, žolinių 

augalų, lianų) rūšis, preliminarius kiekius, komponavimo 

būdus ir jų parinkimo motyvus. Pirmenybę teikti augalų 

rūšims, kurios gerina vietos biologinę įvairovę - medžiams, 

krūmų ir daugiamečių augalų plotams, veją projektuoti tik 

funkciškai tam pagrįstose vietose. Naujai projektuojami 

želdiniai ir medžiai turi būti pažymėti sutartiniais ženklais, 



 

kurie žymėjimu skiriasi nuo esamų paliekamų želdinių 

žymėjimo. Želdinių rūšių parinkimas turi būti pagrįstas 

aiškinamajame rašte,  gerinti vietos ekosistemos būklę. 

Jei medžiai projektuojami dangoje ar ant perdangų, 

užtikrinti technologines priemones jų kokybiškam augimui 

(netankinto grunto storis ant perdangos turi būti ne mažesnis 

kaip 0,8 m, medžiui ir ne mažesnis kaip 0,4 m 

krūmui. Medžiams dangoje numatyti ne mažiau nei 6 

m
3 
nesutankinto grunto šaknims (tam užtikrinti privaloma 

naudoti dirvožemio struktūrą ir aeraciją užtikrinančias 

technologijas).    

Viešųjų erdvių judėjimo traktuose, šaligatviuose, pėsčiųjų ir 

dviračių takuose negali būti judėjimui kliudančių elementų – 

patekimams į patalpas reikalingų laiptų, pandusų, taip pat 

atramų, ženklinimo įrenginių ir pan.  

Aprašyti  sklypo dangų medžiagiškumą, parinkimo motyvus. 

Pasiūlyti tvarius lietaus vandens surinkimo ir kitus tvarią 

aplinką formuojančius  sprendinius. Nagrinėti galimybę 

numatyti ekstensyviai ar intensyviai želdintus stogus.  

Projektuojant antžeminę automobilių stovėjimo aikštelę 

numatyti želdynų intarpus tarp stovėjimo vietų. 

Priklausomųjų želdynų plotams nepriskiriami plotai: 

užstatymo; pravažiavimų, šaligatvių ir nuogrindų (įrenginių, 

skirtų vandens pašalinimui nuo statinių ir jų konstrukcijų); 

požeminių garažų antžeminės dalies, jei joje natūraliame 

grunte neauga medžiai ir krūmai; sporto aikštynų ir sporto 

aikštelių; ažūrinių, korio tipo dangų plotai. 

Rekomenduojamas sąlyginis didžiausias nelaidžių dangų 

kiekis sklype 40 %. 

3.3. konteksto sąlygojami reikalavimai Pastatų ir viešųjų erdvių sąrangos principai teritorijoje, 

pastatų išdėstymo sklype sprendiniai ir užstatymo rodikliai 

privalo atitikti urbanistinį kontekstą – teritorijoje 

susiklosčiusią ar tikslingai formuojamą užstatymo tipologiją 

ir jai būdingus užstatymo rodiklius: intensyvumą, tankį, 

aukštingumą, taip pat ne suardyti, bet tobulinti esamus 

funkcinius ryšius teritorijoje. 

Užtikrinti visuomeninės paskirties patalpoms keliamus 

reikalavimus pagal STR 2.02.02:2004 „Visuomeninės 

paskirties statiniai“. Užtikrinti reikalavimus, keliamus 

žmonėms su negalia pagal STR 2.03.01:2019 „Statinių 

prieinamumas“.  

Nepažeisti trečiųjų asmenų interesų išlaikant norminius 

atstumus iki gretimų sklypų ribų. Vadovaujantis STR 

1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ 

61 p., projektiniai pasiūlymai turi būti suderinti su Statybos 

įstatymo 14 straipsnio 1 d. 13 p. ir 15 p. nurodytais 

asmenimis.  

Projektiniuose pasiūlymuose nurodyti atstumą nuo pastato 

iki žemės sklypo ribų ir servitutus.  

Projektiniuose pasiūlymuose pateikti žemės sklypo planą, 

kuris būtų patvirtintas  VĮ „Registrų centro“ (būtų matoma 

žyma, kad žemės sklypo ribos patvirtintos kadastro 

žemėlapyje). 

 reikalavimai susisiekimo ir 

inžinerinių tinklų plėtrai 

Susisiekimo ir inžinerinių tinklų sprendiniai pagal juos 

eksploatuojančių institucijų sąlygas bei vadovautis Vilniaus 

miesto savivaldybės tarybos 2013-12-11 sprendimu Nr. 1-

1613 Apie 19,5 ha teritorijos buvusiame Gulbinų kaime 

detaliojo plano sprendiniais (TPDR Reg. Nr. T00070404). 

Vadovautis „Susisiekimo pėsčiomis projektų Vilniaus 

miesto savivaldybėje rengimo ir įgyvendinimo 

rekomendacijomis“ (patvirtintomis Vilniaus miesto 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2018-12-17 

įsakymu Nr. 30-3844/18(2.1.1E-TD2).). 



 

3.4. kiti teritorijų planavimo 

dokumentuose nustatyti reikalavimai 

(bendruosiuose, specialiuosiuose 

planuose) 

Vadovautis detaliojo plano sprendiniais (TPDR Reg. Nr. 

T00070404). 

Įvertinti Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos bendrojo 

plano (TPDR reg. Nr. T00086338); Vilniaus miesto dviračių 

takų specialiojo plano (TPDR reg. Nr. T00072197) 

sprendinius.  

3.5. su projekto įgyvendinimu susijusi 

būtina viešosios infrastruktūros 

plėtra  

Įvertinti esamą pėsčiųjų takų sistemą, jos poreikius ir plėtrą. 

Pastatai, susisiekimo infrastruktūra ir viešos erdvės 

pritaikytos tokiai judumo dalyvių hierarchijai: pėstysis > 

dviratininkas > viešas transportas > automobilis.  

3.6. projektinių pasiūlymų vaizdinės 

informacijos parengimas 

Vadovautis 2019 m. gruodžio 16 d. Vilniaus miesto 

savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. 30-

3178/19 patvirtinto „Projektinių pasiūlymų ir techninio 

projekto įtraukimo į GIS duomenų bazę ir geoportalą 

„Vilnius 3D planas“ tvarkos aprašu“. 

Projektinių pasiūlymų sudėtis pagal STR1.04.04:2017 

„Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ 13 priedo 

reikalavimus. Užtikrinti visuomenės informavimą pagal 

STR „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ VIII 

skyriuje nustatytą tvarką; informacinis stendas turi būti 

pakankamo dydžio (ne mažiau kaip 0,5 kv. m), stende 

pateikiama statinių išdėstymo sklype su gretima urbanistine 

aplinka vizualizacija, nurodoma stendo įrengimo ir 

išmontavimo datos ir kita privaloma informacija. 

Patvirtinta projektinių pasiūlymų rengimo užduotis turi būti 

teikiama kaip projektinių pasiūlymų bylos sudėtinė dalis. 
 

 

 

Karolina Mankienė, tel. 8 5 211 2433, el. paštas karolina.mankiene@vilnius.lt 

Kristina Kiseliauskienė, tel. 8 671 87 949, el. paštas kristina.kiseliauskiene@vilnius.lt 

 
Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 14 straipsnis: asmuo turi teisę apskųsti viešojo administravimo subjekto 

priimtą administracinį sprendimą arba veiksmą (neveikimą), taip pat viešojo administravimo subjekto vilkinimą atlikti jo 

kompetencijai priskirtus veiksmus šio įstatymo nustatyta tvarka tam pačiam viešojo administravimo subjektui arba aukštesniam pagal 

pavaldumą viešojo administravimo subjektui, arba kitų įstatymų, reglamentuojančių ginčų, kylančių iš administracinių teisinių 

santykių, nagrinėjimą, nustatyta tvarka išankstinio ginčų nagrinėjimo ne teismo tvarka institucijai, arba administraciniam teismui.  

mailto:karolina.mankiene@vilnius.lt
mailto:kristina.kiseliauskiene@vilnius.lt
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BENDRIEJI STATINIŲ RODIKLIAI 
 

 

 

 

 
* Žvaigždute pažymėti rodikliai apskaičiuojami vadovaujantis Nekilnojamojo turto kadastrinių matavimų ir kadastro duomenų surinkimo 
taisyklėmis, kurias tvirtina Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministras. Baigus statybą ir atlikus kadastrinius matavimus šie rodikliai gali 

turėti neesminių nukrypimų. 
 

..............................................................................PV G. ČAIKAUSKAS 
 

 
………………………………………STATYTOJAS SONUS EXSERTUS 

Pavadinimas 
Mato 

vienetas 
Kiekis Pastabos 

I SKYRIUS  
SKLYPAS 

   

1.1. sklypo plotas m2 6547  

1.2. sklypo užstatymo intensyvumas  0,46  

1.3. sklypo užstatymo tankis           % 37  

1.4 sklypo užstatymo plotas  m2 2207  

II SKYRIUS  
PASTATAS 

   

2.1. Pastato bendrasis plotas. 
m2 

 
2 973,21  

2.2. Pastato pagrindinis plotas.  m2 1400  

2.3. Pastato pagalbinis plotas m2 1 573,21  

2.4. Pastato tūris. m3 19 656  

2.5. Aukštų skaičius. vnt. 2+antresolė  

2.6. Pastato aukštis.  m 14,00  

2.7. Energinio naudingumo klasė   A++  

2.8. Pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė    C 
Yra patalpų, kurioms 

keliami aukščiausi 
akustiniai reikalavimai 
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 UAB „ARCHITEKTŪROS 
LINIJA“AUKŠTAIČIŲ G. 12-21, 

 LT- 11341,VILNIUS 
 

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS 
 

PREKYBINĖS PASKIRTIES PASTATO PELUONĖS G. 6, 
VILNIUJE., 

STATYBOS PROJEKTAS 

A 017 
PV/ PDV 

 Arch./autor. 
Gintaras Čaikauskas  DOKUMENTO PAVADINIMAS 

Laida 
 Arch./autor. Simonas Čaikauskas  AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

LT 
UŽSAKOVAS: 

UAB “Sonus Exsertus” 21-12-TP-SA-AR 
Lapas Lapų 

1 13 

PAGRINDINIŲ NORMATYVINIŲ STATYBOS TECHNINIŲ DOKUMENTŲ, KURIAIS 

VADOVAUJANTIS PARENGTAS PROJEKTAS, SĄRAŠAS 

1. LR ĮSTATYMAI: 

1. 1. LR Statybos įstatymas. Žin. 1996, Nr. 32-788; Nauja redakcija nuo 2017-01-01: Nr. XII- 

2573, 2016-06-30, paskelbta TAR 2016-07-13; Suvestinė redakcija nuo 2018-05-01 iki 2018- 

10-31. 2. LR Saugomų teritorijų įstatymas. 2016 09 18, Nr. XII-2683 

2. STATYBOS TECHNINIAI REGLAMENTAI: 

1. STR 1.01.02:2016 „Normatyviniai statybos techniniai dokumentai“ 

2. STR 1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“ 

3. STR 1.01.08:2002 STR 1.01.08:2002 „Statinio statybos rūšys“ 

4. STR 1.02.01:2017 „Statybos dalyvių atestavimo ir teisės pripažinimo tvarkos aprašas“ 

5. STR 1.03.01:2016 „Statybiniai tyrimai. Statinio avarija“ 

6. STR 1.04.02:2011 „Inžineriniai geologiniai ir geotechniniai tyrimai“ 

7. STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ 

8. STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos 

sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą 

statybą leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“ 

9. STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ 

10. STR 1.07.03:2017 „Statinių techninės ir naudojimo priežiūros tvarka. Naujų nekilnojamojo 

turto kadastro objektų formavimo tvarka“ 

11. STR 1.12.06:2002 „Statinio naudojimo paskirtis ir gyvavimo trukmė“ 

12. STR 2.01.01(1):2005 Esminis statinio reikalavimas. “Mechaninis atsparumas ir pastovumas” 

13. STR 2.01.01(2):1999 Esminiai statinio reikalavimai. Gaisrinė sauga 

14. STR 2.01.01(3):1999 Esminiai statinio reikalavimai. Higiena, sveikata, aplinkos apsauga 
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15. STR 2.01.01(4):2008 Esminiai statinio reikalavimai. Naudojimo sauga. 

16. STR 2.01.01(5):2008 Esminis statinio reikalavimas. Apsauga nuo triukšmo. 

17. STR 2.01.01(6):2008 Esminis statinio reikalavimas. Energijos taupymas ir šilumos 

išsaugojimas. 

18. STR 2.01.02:2016 Pastatų energinio naudingumo projektavimas ir sertifikavimas 

19. STR 2.01.06:2009 Statinių apsauga nuo žaibo. Išorinė statinių apsauga nuo žaibo 

20. STR 2.01.07:2003 Pastatų vidaus ir išorės aplinkos apsauga nuo triukšmo 

21. STR 2.01.10:2007 Išorinės tinkuojamos sudėtinės termoizoliacinės sistemos 

22. STR 2.01.11:2012 Išorinės vėdinamos termoizoliacinės sistemos 

23. STR 2.02.02:2004 Visuomeninės paskirties statiniai 

24. STR 2.06.04:2011 Gatvės. Bendrieji reikalavimai. 

25. STR 2.03.01:2001 Statiniai ir teritorijos. Reikalavimai žmonių su negalia reikmėms. 

26. STR 2.05.02:2008 Statinių konstrukcijos. Stogai. 

27. STR 2.05.03:2003 Statybinių konstrukcijų projektavimo pagrindai. 

28. STR 2.05.04:2003 Poveikiai ir apkrovos. 

29. STR 2.05.05:2005 Betoninių ir gelžbetoninių konstrukcijų projektavimas     
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1. BENDRIEJI DUOMENYS  

 

1.1 Esamos būklės įvertinimas: 

1. Statinio geografinė vieta – Peluonės gatvė 6, Vilnius, Lietuvos Respublika. skl.kad.nr.0101/0101:2715. 

2. Funkcinė paskirtis – Prekybinės paskirties pastatas. 

3. Ryšys su gretimu užstatymu – Sklypas Vakaruose ribojasi su Molėtų plentu, Pietuose su neužstatytu 

sklypu, Rytuose su perspektyvoje numatyta gatve, iš Šiaurinės pusės sklypas ribojasi su neužstatytu 

sklypu. 

4. Kultūros paveldo vertybes – Sklypas nepatenka į kultūros paveldo objekto teritoriją. Sklype saugomų 
objektų nėra. 
 
5. Klimato sąlygos ir reljefas – klimatas vidurio Europos, ne Jūros zonos įtakoje. 
Klimatiniai duomenys (pagal RSN 156-94) 
Vidutinės metinė oro temperatūra: +5,7°C; 
Absoliutus oro temperatūros maksimumas: +35,4°C;  
Absoliutus oro temperatūros minimumas: -37,2°C;  
Šalčiausios paros vidutinė oro temperatūra: -27°C (92% integralinis pasikartojimas);  
Šalčiausio penktadienio vidutinė oro temperatūra: 23°C (92% integralinis pasikarto jimas);  
Šildymo sezono vidutinė lauko temperatūra: -0,7°C;  
Santykinis oro metinis drėgnumas: 80%; 
Vidutinis kritulių kiekis per metus: 664mm;  
Maksimalus paros kritulių kiekis: 75mm;  
Maksimalus žemės įšalo gylis (galimas 1 kartą per 10 metų) 110cm, (galimas 1 kartą per 50 metų) 
170cm.  
Pagal STR 2.05.04:2003 Vilniaus r. priskiriamas I-jam vėjo apkrovos rajonui su pagrindine atskaitine vėjo 
greičio reikšme 24 m/s. 
Pagal STR 2.05.04:2003 Vilniaus r. priskiriamas II-jam sniego apkrovos rajonui su sniego antžeminės 
apkrovos sk. charakteristinę reikšme 1,6 sk, kN/m².   
 
Žemės reljefas neišraiškingas, sklypas žemėja pietų/vakarų kryptimi aukščių perkritimas svyruoja nuo 
154.33 iki 152.00. 

 

1.2. Statytojo duomenys: 

UAB „Sonus Exsertus“, Bičiulių g. 31, Bukiškis, LT-14182 Vilniaus r. telefonas +37069923661. 

Atstovaujama direktoriaus E.Ž. pagal bendrovės įstatus. 

 

1.3. Projektuojamas statinys, statinių sąrašas: 

Sklype bus statomas dviejų aukštų prekybinės paskirties pastatas.  

 

1.4. Esama situacija 

Projektuojamo pastato sklypas yra užmiesčio zonoje Didžiųjų Gulbinų rajone, ši teritorija pasižymi lygiais 
laukais ir retu užstatymo tankumu. Sklypą riboja perspektyvinė gatvė (rytuose) ir kaimyniniai sklypai. 
Aplinkinė teritorija pietuose ir šiaurėje neužstatyta. Arčiausiai pietinės sklypo ribos užstatyta sodybinio 
tipo sklypo dalis yra daugiau nei už 80 m nuo projektuojamo pastato sklypo ribos.  
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Palei rytinę Molėtų plento atkarpą nėra susiformavęs aiškus užstatymo morfotipas – dauguma sklypų 
neužstatyti. Atokiau į rytus nuo Molėtų plento vyrauja stambesnių tūriu kompleksinis užstatymas. 
Kaimynystėje esamų pastatų aukštingumas įvairus – nuo 2 iki 4 aukštų.  
Sklypui yra parengtas detalusis planas, todėl projektiniai pasiūlymai parengti remiantis juo, bei kitais 
statybos ir teritorijų planavimo teisės aktais. 
 
1.5. Teritorijų planavimo dokumentų reglamentai  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Galimos pagrindinės tikslinės žemės naudojimo paskirtys bei naudojimo budai:  
Konservacinės paskirties (tik saugomų objektų teritorijose);  
Kitos paskirties:  
gyvenamosios teritorijos; 
visuomeninės paskirties teritorijos;  
komercinės paskirties objektų teritorijos;  
inžinerinės infrastruktūros teritorijos;  
rekreacinės teritorijos;  
bendro naudojimo teritorijos.  
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1.5.1 Detalusis planas  
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Detalusis planas parengtas pagal Vilniaus miesto savivaldybės Miesto plėtros departamento planavimo 
sąlygas detaliojo planavimo dokumentui rengti 2010 11 28 d. Nr. 3357, patvirtintas Vilniaus m. 
savivaldybės Administracijos Miesto plėtros departamento direktoriaus pavaduotojo, vadovaujantis 
kuriuo žemės sklypui nustatyti tokie privalomieji teritorijos naudojimo reglamentai: 
 
žemės naudojimo būdai – Komercinės paskirties objektų teritorijos (K), prekybos, paslaugų ir pramogų 
objektų statybos, Antžeminio užstatymo tankis - 60%; Užstatymo intensyvumas - 2; Užstatymo 
aukštingumas – 16 m., želdynų plotas nuo viso žemės sklypo ploto – 15%.  
 

1.6. Bendrieji sprendiniai 

Projektiniai pasiūlymai apima prekybinio statinio statybos ir sklypo sutvarkymo sprendinius. Statytojas – 
sceninės technologijos ir akustinių sprendinių didmeninis prekybininkas. Pastate tam skirtose patalpose 
numatoma vykdyti prekybinę ir administracinę veiklą. Prekės laikomos rytinėje dalyje suplanuotuose 
sandėliuose. Esant poreikiui prekės testuojamos ir demonstruojamos specialioje aukštus akustinius 
standartus turinčioje demonstracinėje salėje. 
 
Pasiūlymai parengti remiantis projektavimo užduotimi, patvirtinta užsakovo, bei galiojančiais norminiais 
dokumentais. 
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2. SKLYPO PLANAS 

 

2.1 Sklypo plano sprendiniai 

Pastatų funkcinis sprendimas bei architektūrinė išraiška atitinka sklypo charakterį ir teritorijos užstatymo 

reglamentą ir reikalavimus. Reprezentatyviausias pastato fasadas atsuktas į Molėtų plento pusę. 

Pastatas savo tūriu pridengs Molėtų plentu pravažiuojančių automobilių skleidžiamą triukšmą. Tai turės 

teigiamą įtaką rytuose suplanuotuose gyvenamųjų namų kvartalams. Automobilių stovėjimo aikštelė 

išskaidyta į kelias, esančias skirtingose sklypo dalyse šiaurinėje ir pietinėje sklypo pusėje. 

Patekimas į sklypą tiek pėstiesiems tiek automobiliams numatomas iš rytinės sklypo pusės. Dėl logistinio 

patogumo šioje pusėje numatyti vartai į sandėliavimo patalpas.  

 

2.2 Pastatų altitudžių parinkimas 

Grindų altitudė +153.60, pasirinkta įvertinus aplinkinių Molėtų pl, ir Peluonės gatvės altitudes ir esamo 

sklypo reljefą. Pasirinkta altitudė leidžia kokybiškai suprojektuoti vandens nuvedimą nuo pastato, lieka 

optimalūs žemės darbų kiekiai. Durų slenksčiai įleisti į grindų konstrukcija taip, kad iš vienos pusės 

nebūtų aukščių skirtumo, kitoje pusėje aukščių skirtumas ne didesnis kaip 2cm. Paviršinio vandens 

tvarkymo sprendiniai privalo užtikrinti vandens surinkimą nuo kietųjų ir žaliųjų dangų sklypo ribose. 

Lietaus surinkimo sprendiniai atitinka STR 2.02.09:2005, punktą 9.5.2. 

 

2.3 Teritorijos apželdinimas 

Sklype, kuriame projektuojamas gamybinės ir administracinės paskirties pastatas numatomi šie 

teritorijos apželdinimo sprendiniai: 

- sklypo vakarinėje dalyje projektuojamas želdyno už slypo ribų apjungimas. Beržai – ta pati rūšis, 

auganti šalimais projektuojama kaip dulkių užsklanda nuo gatvės. Arčiau pastato vakarinėje dalyje 

sodinami vidutinio dydžio medžiai - žema klevų veislė su pomedžiuose augančiais krūmais – pastato 

perimetro išryškinimui.  

Krūmų eilė (aronija juodavaisė) pratęsiama šiaurinėje pusėje. Tai geresnis sprendimas biologinės 

įvairovės ir priežiūros aspektais nei veja. 

- Pietinėje pusėje prie parkingo sodinami maži medžiai – Cornus mas. Pavėsiui ir perimetrui. 

 

3. SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJOS, EISMAS SKLYPE 

 

3.1 Susisiekimo komunikacijos, eismas sklype  

Susisiekimo dalies sprendiniai rengiami remiantis Detaliuoju planu, parengtu pagal Vilniaus miesto 

savivaldybės Miesto plėtros departamento planavimo sąlygas detaliojo planavimo dokumentui rengti 

2010 11 28 d. Nr. 3357, patvirtintu Vilniaus m. savivaldybės Administracijos Miesto plėtros departamento 

direktoriaus pavaduotojo. Šiuo metu detaliajame plane numatyta Peluonės gatvės atkarpa iki sklypo 

ribos nėra nutiesta. Jos sprendiniai numatomi atskiru projektu.  

Planuojamas vienas 9-ių metrų pločio įvažiavimas į planuojamą sklypą (centrinėje rytinės sklypo 

kraštinės viduryje) iš Peluonės gatvės, skirtas prekybos sunkiajam transportui įvažiuojančiam į techninį 
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kiemą. Kita 6,9-ių metrų pločio įvaža, sutapdinta su servituto zona, suprojektuota sklypo pietų dalyje. Per 

šį įvažiavimą numatomas klientų ir darbuotojų, nedirbančių sandėliavimo zonoje, patekimas.  

Rytų pusėje suplanuotas ūkinis kiemas. Jame numatyta pakankamai vietos sunkiojo transporto 

įvažiavimui/išvažiavimui ir manevravimui. Siekiant išimtiniais atvejais (smulkiagabaričių prekių, 

netinkamų laikyti sandėlyje, pristatymas, žmonių su negalia transporto privažiavimas) garantuoti 

privažiavimą prie pagrindinio įėjimo, vakarinėje sklypo dalyje numatyta ažūrinių trinkelių danga. Šioje 

zonoje yra pakankamai erdvės lengvojo transporto apsisukimui.  

 

 

3.2 Automobilių ir kito transporto stovėjimo vietos ir poreikis 

Prekybos paskirties pastate yra numatytos kelių skirtingų funkcijų patalpų grupės – prekybos, 

sandėliavimo, administracinės, pagalbinės. Vadovaujantis STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės 

reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai”, automobilių stovėjimo vietų minimalus skaičius nustatomas: 

Prekybos paskirties pastatai - 1 vieta 30 m2 prekybos salės ploto. Projektuojamo prekybos paskirties 

pastato prekybos paskirties patalpų plotas 311,95 m2 (311,95/30=10). Pagal poreikį minimalus 

parkavimo vietų skaičius, tenkantis prekybinėms patalpoms - 10 vietų. 

Sandėliavimo paskirties pastatai – 1 vieta 200 m2 sandėlių ploto. Projektuojamo prekybos paskirties 

pastato sandėliavimo paskirties patalpų plotas 1004,56 m2 (1004,56/200=5). Pagal poreikį minimalus 

parkavimo vietų skaičius, tenkantis prekybinėms patalpoms - 5 vietos. 

Administracinės paskirties pastatai – 1 vieta 25 m2 pagrindinio ploto. Projektuojamo prekybos paskirties 

pastato administracinės paskirties patalpų plotas 124 m2. (124/25=5).  

Pagal poreikį minimalus parkavimo vietų skaičius, tenkantis prekybinėms patalpoms - 5 vietos.  

Bendras automobilių poreikis pastatui – 20 parkavimo vietų.  

 

Viso suprojektuotos 20 parkavimo vietų. Tame tarpe 2-vi skirtos žmonėm su negalia ir 4-ios 

elektromobiliams skirtos parkavimo vietos. 

3.3 Dviračių saugyklos 

Vadovaujantis STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai”, dviračių 

stovėjimo vietų minimalus skaičius nustatomas: Prekybos paskirties pastatams, kurių plotas neviršija 

5000m2 - 1 vieta 200 m2 pagrindinio ploto. Pagal poreikį minimalus parkavimo vietų skaičius 2 vietos.  

Sandėliavimo paskirties pastatams dviračių parkavimo vietų poreikio nėra. 

Administracinės paskirties patalpoms 1 vieta 250 m2 naudingo ploto. Pagal poreikį minimalus parkavimo 

vietų skaičius 1 vieta. 

Vis labiau populiarėjant dviračiu kaip alternatyviai transporto priemonei ir vadovaujantis projektavimo 

užduotimi, numatoma galimybė pastatyti daugiau dviračių parkavimo vietų nei yra nustatytas minimalus 

poreikis. Numatoma 1-a dviračių saugykla sklype. Dviračių statymo vietos įrengiamos vadovaujantis 44 

lentelės reikalavimais. Dviračių saugyklos planuojama šiaurinėje sklypo dalyje. Dviračių susisiekimas 

sklype planuojamas pėsčiųjų takais. 
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3.4 Žmonių su negalia (ŽN) specifinių poreikių tenkinimo sprendiniai 

ŽN pritaikytų projektuojamų takų/ šaligatvių plotis ne siauresnis nei 1,2m. Pėsčiųjų takų/ šaligatvių 

išilginis nuolydis ne didesnis kaip 1:20 (5%), skersinis pėsčiųjų tako nuolydis ne didesnis kaip 1:30 

(3,3%). Pėsčiųjų takų, esančių ŽN pritaikytoje judėjimo trasoje, lygių skirtumai ir nelygumai ne didesni 

kaip 20mm. Pagrindinės ŽN trasos (nuo patekimo į sklypą iki projektuojamų pastatų) pažymėtos vedimo 

ir įspėjamaisiais paviršiais, kliūčių ir kitų išsikišančių objektų nenumatoma, tačiau jei statybos metu taip 

atsitiktų, turi būti numatyti STR 2.03.01:2019 nurodyti įspėjamieji paviršiai bei vertikalus ryškių juostų 

ženklinimas. Pėsčiųjų takuose prieš lygio ar krypties pasikeitimus ir susikirtimų su gatvių važiuojamąja 

dalimi bei kitomis kliūtimis vietose numatomi įrengti STR 2.03.01:2019 nurodytų savybių įspėjamieji 

paviršiai. Visi pėsčiųjų takai projektuojami iš betoninių trinkelių dangos. Pėsčiųjų takuose sumontuoti 

objektai (šviestuvai, ženklai, durų uždarymo mechanizmai ir pan.) turi būti ne žemiau kaip 2100mm virš 

tako paviršiaus. Ant pėsčiųjų takų ar šaligatvių nenumatoma dangčių, grotų, trapų ir kitų kliūčių, kyšančių 

aukščiau ar įleistų giliau kaip 10mm nuo tako paviršiaus. 

 

4. TERITORIJOS TVARKYMAS IR APSAUGA 

 

4.1 Gaisrinės saugos priemonių principiniai sprendiniai 

Teritorijoje numatyti gaisrinės technikos privažiavimas ir apsisukimas prie pastato. Atstumai išlaikomi 

pagal priešgaisrinius reikalavimus. Statinys suprojektuotas taip, kad kilus gaisrui: statinio laikančios 

konstrukcijos tam tikrą laiką išlaiko apkrovas; ribojamas ugnies bei dūmų plitimas; žmonės gali saugiai 

išeiti iš statinio arba galima juos gelbėti kitomis priemonėmis; ugniagesiai gelbėtojai gali saugiai dirbti.  

 

 

4.2 Apsauginės ir sanitarinės zonos  

Projektuojamas pastatas pagal paskirtį nepatenka į reglamentuojamą ūkinės veiklos sąrašą, todėl sklypo 

SAZ ribos nenustatomos. 

 

5.STATINIO ARCHITEKTŪRA 

 

5.1 Architektūros koncepcija 

Projektuojant pastatą buvo siekiama suderinti skirtingas funkcijas, išdėstytas projektavimo užduotyje, 

sukuriant kompaktišką tūrį – kvadratą su vidiniu kiemu. Pastato kraštinėse išdėstytose patalpose 

numatoma administracinė ir pagalbinė veikla. Vidiniame kieme – aktyvi ir pasyvi rekreacija. Pastato 

pirmo du aukštai tarnauja kaip kompozicinis stilobatas, ant kurio simetriškai išdėstomi stambiausi tūriai – 

akustikos produktų demonstracijos salė ir statytojo biuras. Tarp jų ištisinio stiklo vitrina išreikštas 

pagrindinis įėjimas į pastatą. 
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5.2 Pastato planinė struktūra 

Į pastatą patenkama pro pagrindinį įėjimą vakarų pusėje. Pirmame aukšte suprojektuotos sandėliavimo,  

prekybos patalpos bei akustikos produktų demonstravimo salė. Antrame aukšte numatytos prekybinės ir 

administracinės paskirties patalpos. Virš dalies biuro patalpų numatyta antresolė. Pastato centre 

suprojektuota rekreacinė erdvė – vidinis kiemas, skirtas darbuotojų rekreacijai.  

 

5.3 Fasado sprendiniai 

Pastatui parinktos modernios ir ilgaamžės medžiagos. Pastato vakariniame fasade naudojamas 

perforuotas metalas, stiklas. Pro skylutes lakštuose prasiskverbs LED apšvietimas. 

 

 

 

 

Metalinės fasadų apdailos analogai 

 

Tūris, kuriame numatytos biurų paskirties patalpos – konsoliškai ištrauktas iš bendros kompozicijos ir 

apdengtas tekstiliniu fasado tinklu. 
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Tekstilės fasadų 

apdailos 

analogas 

 

 

 

5.4 Žmonių su negalia (ŽN) specifinių poreikių tenkinimo sprendiniai: 

Visos vidines pastato erdves lengvai pasiekiamos žmonėms su negalia, suprojektuotas keltuvas į antrą 

aukštą. Visos lauko durų angos - ne mažesnes kaip 1 metro pločio, vidaus – ne mažesnes kaip 90 cm 

pločio. Slenksčiai – neiškylantys virš grindų lygio. Automobilių stovėjimo aikštelėje numatyta 2 vietos (5% 

nuo bendro automobilių kiekio), pritaikytos neįgaliesiems. Prieš laiptus suprojektuoti ryškiaspalviai 

grublėtos dangos įspėjamieji ruožai. 

 

5.3 Sprendinių atitikimas teritorijų planavimo dokumentui 

Projektuojant pastatą išlaikomas žemės naudojimo būdas numatytas detaliajame plane – Komercinės 

paskirties objektų teritorijos (K), prekybos, paslaugų ir pramogų objektų statybos. Antžeminio užstatymo 

tankis – 37% neviršija teritorijų planavimo dokumente numatyto 60%. Užstatymo intensyvumas – 0,46 

neviršija detaliajame plane numatyto 2. Užstatymo aukštingumas – 14m neviršija numatytų 16 m., 

želdynų plotas nuo viso žemės sklypo ploto viršija detaliajame plane reikalingus 15%. 

Vakarinėje sklypo dalyje numatyta priklausomųjų želdinių teritorija neužstatoma, joje sodinami medžiai, 

krūmai, sėjama veja. Įvažiavimas į sklypą numatytas pagal detalųjį planą. Suprojektuota atliekų 

surinkimo aikštelė. Pastatas projektuojamas užstatymo riboje. 
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6. TECHNOLOGIJOS 

 

6.1 Planuojamąs atliekų susidarymas 

Buitines atliekas numatoma saugoti konteineriuose, DP numatytoje servituto zonoje (pietryčiuose), greta 

patekimo į sklypą. Buitinių atliekų išvežimas numatomas komunalinio ūkio tarnybų pagalba, pagal 

atskirai sudaromas sutartis. 

 

6.2 Planuojamos ūkinės veiklos poveikis orui ir klimatui 

PŪV neigiamo poveikio aplinkos orui ir meteorologinėms sąlygoms neturės. PŪV metu eksploatuojami 

stacionarūs ir mobilūs aplinkos oro taršos šaltiniai reikšmingo poveikio orui ir meteorologinėms sąlygoms 

nedarys. 

 

6.3 Planuojamos ūkinės veiklos poveikis kraštovaizdžiui 

Reikšmingas poveikis kraštovaizdžiui nenumatomas. PŪV metu planuojamas pastatyti ir eksploatuoti 

pastatas numatomas jau urbanizuotoje Vilniaus miesto teritorijoje, galimas nereikšmingas lokalus 

poveikis kraštovaizdžiui. 

Naujo pastato statyba kraštovaizdį pakeis nežymiai, projektuojamas šiuolaikiškas teritorijos sutvarkymas, 

užbaigus statybos darbus estetinis šios teritorijos vaizdas pagerės. Prekybos centro eksploatacijos metu 

aplinka bus nuolat prižiūrima ir tvarkoma siekiant palaikyti estetiškai malonų aplinkos vaizdą. Toks 

lokalus kraštovaizdžio pokytis nelaikytinas reikšmingu, todėl galima daryti prielaidą, kad neigiamo 

poveikio kraštovaizdžiui nebus. Žemės sklype planuojamas naujas statinys (prekybos paskirties 

pastatas) bus projektuojamas nepažeidžiant kraštovaizdžio ekologinio stabilumo (hidrologinio režimo, 

augalinės dangos, dirvožemio struktūros bei erozijos sąlygų). 

 

6.4 Numatomos priemonės galimam reikšmingam neigiamam poveikiui išvengti 

Planuojamuose pastatyti ir eksploatuoti prekybos paskirties pastate numatomos sekančios priemonės, 

kuriomis siekiama išvengti ar sumažinti galimą poveikį aplinkos komponentams:  

• objekto statybos metu nuimtas derlingas augalinis dirvožemio sluoksnis bus sandėliuojamas 

statybvietėje kaupuose, vėliau, pastačius prekybos paskirties pastatą, jis bus panaudotas teritorijai 

rekultivuoti ir žaliesiems plotams apželdinti; 

 • objekto statybos metu iš statybvietės išvažiuojančioms transporto priemonėms bus plaunami ratai, kad 

neterštų Vilniaus rajono gatvių arba reguliariai valomi (šluojami ir plaunami) užteršti Vilniaus rajono 

gatvių ruožai; 

 • objekto statybos ir eksploatacijos metu susidarančios atliekos bus rūšiuojamos į atskirus konteinerius 

pagal atliekų technologinius srautus, nomenklatūrą, prigimtį ir rūšį; 

 • objekto statybos ir eksploatacijos metu susidariusios ir išrūšiuotos atliekos bus perduodamos Lietuvos 

Respublikos atliekų tvarkytojų valstybės registre registruotiems atliekų tvarkytojams, turintiems teisę 

tvarkyti tokias atliekas. 



                                                                                                                          

  

 
21-12-TP-SA-AR 

LAPAS LAPŲ LAIDA 

12 13 0 

 

7. STATINIO KONSTRUKCIJOS 

 

7.1 Pamatai 

Pamatų sprendinys bus tikslinamas atlikus geologinius tyrimus sklype. 

 

7.2 Išorės sienos 

Horizontaliai orientuotos termo sienų plokštės.  

 

7.3 Vidaus laikančios konstrukcijos 

Kolonos ir metalo santvaros. 

 

7.4 Perdangos 

Surenkamos gelžbetonio plokštės su monolito ruožais. 

 

7.5 Stogai 

Surenkamo gelžbetonio plokščių konstrukcija, prilydoma danga. 

 

7.6 Vidaus pertvaros 

Vidinės pertvaros projektuojamos iš gipso kartono ant metalinio karkaso, iš silikatinių blokelių mūro, iš 

daugiasluoksnių sieninių panelių. 

 

8. INŽINERINIAI TINKLAI 

 

8.1. Lauko inžineriniai tinklai 

Elektros energijos tiekimas bus suprojektuotas techninio projekto metu pagal AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ gautas prisijungimo sąlygas. Ant stogo virš sandėlių zonos numatoma įrengti elektros 

jėgainę.  

Vandentiekis: Vandens tiekimas bus numatytas techniniame projekte pagal UAB „Vilniaus vandenys“ 

gautas prisijungimo sąlygas.  

Nuotekų nuvedimas bus numatytas techniniame projekte pagal UAB „Vilniaus vandenys“ gautas 

prisijungimo sąlygas. 

Lietaus nuotekos bus suprojektuotos techniniame projekte pagal UAB „Grinda“ išduotas technines 

sąlygas. 

Projektuojant paviršinių nuotekų sistemą pirmiausiai turi būti išnagrinėti ir taikomi paviršinių nuotekų 

susidarymą ir (ar) surinkimą (vandeniui laidžių dangų ar varių paviršinių nuotekų sugerdinimo į gruntą 
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sprendinių įrengimas), centralizuotai į aplinką išleidžiamų paviršinių nuotekų kiekį bei užterštumą 

mažinantys techniniai sprendiniai. Pagrindiniai sprendiniai ir inžinerinių tinklų pajungimo taškai yra 

parodyti inžinerinių tinklų schemoje. 

 

8.2 Vidaus inžineriniai tinklai 

Projekte bus rengiamos atskiros projekto dalys šioms inžinerinėms sistemoms: vidaus ir lauko 

vandentiekio ir nuotekų tinklai, šildymas, vėdinimas ir oro kondicionavimas, vidaus ir lauko elektros 

tinklai, apsauginė ir gaisrinė signalizacija, procesų valdymas ir automatika, elektroniniai ryšiai, vidaus ir 

lauko dujų sistema. 
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Bendrasis pastato plotas

Pastatų antžeminės dalies tūris

Pagrindinis plotas

Aukštų skaičius

Pastato maksimali altitudė

Eksplikacija

1. Projektuojamas pastatas

Sutartiniai žymėjimai

Sklypo riba

Projektuojamas pastatas

Įvaža į sklypą

Įeiga į namą

Automobilių vieta

Veja - 2 175,69 m2

6547 m2

2207 m2

0,45

36%

2 941,39 m2

526,4 m2

2+antresolė

14,00 m

Želdynų plotas 3 044,97 m2

19 656 m3

Įvažiavimas į sandėlį

Klinkerio trinkelės kieme (įvažiavimui) - 2247,58 m2

Statybos zona

Ažūrinės trinkelės su peraugančia žole  - 345,77 m2

2. Dviračių stoginė

Naujai sodinami medžiai

Transformatorinės vieta

Atliekų surinkimo aikštelė
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1. Projektuojamas pastatas

Sutartiniai žym ėjimai

Sklypo riba

Projektuojamas pastatas

Įvaža į sklypą

Įeiga į namą

Ažūrinių betono trinkelių danga

Veja - 2 175 ,69 m 2

6547 m2

2207 m2

0,45
36%
2 941,39 m2

526,4 m2

2+antres.
14,00 m

Želdynų plotas 3 044,97 m 2

19 656 m 3

Įvažiavimas į sandėlį

Klinkerio trinkelės kieme (įvažiavimui) - 2247,58 m 2

Statybos zona

Sutvirtinta veja  - 345,77 m 2

2. Dviračių stoginė

Naujai sodinami dideli medžiai: Betula pendula SG 16-18

Gręžinio vieta

Atliekų surinkimo aikštelė

Naujai sodinami žemi medžiai: Prunus sargentii SG
16-18, Malus `Donald Wyman` SG 16-18, Cornus mas,
SG 16-18

Naujai sodinami vidutinio dydžio medžiai: Acer
rubrum `Brandywine`, SG 16-18

Lapuočiai krūmai, h-1.50m

Skaldos koryje danga vidiniame ieme

Suolelis medinis, metalo konstrukcija

Danga sunkiasvoriui transportui

Esantys medžiai

Kertamas medis

Vijoklis Clematis tangutica

Sklypo planas
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Malus `Donald Wyman` Prunus sargentii Cornus mass Betula pendula Acer rubrum `Brandywine` 
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1A

Numeris Pavadinimas Plotas

101 Tamburas 3.80 m²
102 Vestibiulis 49.80 m²
103 Laiptinė 21.32 m²
104 WC 14.12 m²
105 WC 10.87 m²
106 Tvarkytojo patalpa 4.99 m²
107 Keltuvas 3.06 m²
108 Galerija 170.07 m²
109 Prekybos plotas 37.27 m²
110 Prekybos plotas 125.40 m²
111 Prekybos plotas 85.69 m²
113 Elektros įvadas 21.24 m²
114 Vandens gaisrų gesinimui

patalpa
19.00 m²

115 WC 12.87 m²
116 Sandėlis 300.16 m²
117 Sandėlis 274.92 m²
118 Sandėlis 287.54 m²
119 Sandėlis 141.94 m²
120 Gamyba/Instaliacinės

medžiagos
154.56 m²

121 Įvadai 13.45 m²
122 WC 13.06 m²
123 Integratorių rūbinė 19.63 m²
124 Demonstracinė salė 216.37 m²
125 Poilsio patalpa 54.65 m²
Iš viso 2055.77 m²
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Numeris Pavadinimas Plotas

201 Vestibiulis-bendra
patalpa

193.48 m²

202 Kava ir arbata 59.31 m²
203 Tvarkytojo patalpa 23.96 m²
204 WC 4.02 m²
205 Call room 10.57 m²
206 WC 4.02 m²
207 Galerija 106.28 m²
208 Techninė patalpa 66.10 m²
209 Poilsio patalpa 53.99 m²
210 Biuras 65.42 m²
212 Biuras 87.33 m²
Iš viso 674.50 m²
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